
 

Zarządzenie Nr 19/07 

Burmistrza  Czechowic -Dziedzic 

                                 z    dnia 21 lutego 2007r. 

 

w sprawie powołania Komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia procedury naboru  na 

wolne stanowisko urzędnicze Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w 

Czechowicach-Dziedzicach. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (j.t. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 3a ust.3 ustawy z dnia 22 

marca 1990r. o pracownikach samorządowych (j.t. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1593 ze 

zm.) oraz § 2a załącznika do zarządzenia nr 219/05 Burmistrza Czechowic-Dziedzic z dnia 

7 grudnia 2005r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska 

urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Czechowicach-Dziedzicach oraz na wolne stanowiska 

kierownicze w jednostkach organizacyjnych Gminy Czechowice-Dziedzice 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia procedury naboru na wolne 

stanowisko urzędnicze Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Czechowicach-

Dziedzicach w składzie: 

 

1. Marian Błachut      -   przewodniczący 

2. Jacek Puchała         -   członek 

3. Marek Gazda         -   członek 

4. Małgorzata Sielka  -   członek 

5. Ewa Zagól               -  członek 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


